CORRESPONDIENTE AL MES DE EN ERO 2026. 

ASIGNACION DE COMBUSTIBLE A FUNCIDNARIOS Y COLABORADORES 
DE LA UTECT, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2026, 

BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA 
2.3.7.1.01 

MEDIANTE 46 TARJETAS VISA FIOTILLA ASCENDENTE A UN MONTO DE 

DOMINICANA RDS 520,000.00 (QUINIENTOS VEINTE MIL PESOS CON 00/100), SEGUN 

CONTRATO TARJETA DE CREDITO EMPRESARIAL Y NEGOCIOS, ENTRE EL 
BANCO DE RESERVAS Y LA UTECT, CORPORACION No. 417709. 

TOTAL 

TOTAL RD$ 

617,022.00 

173,463.19 

85,087.88 

351,840.00 

12,941.18 

158,067.00 

56,249.41